
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická s topením digitální řady 162 | STUART
Míchačky pro přesnou kontrolu nastavené teploty a rychlosti míchání s antimikrobiální ochranou BioCote®

Externí imerzní sonda krytá PTFE zaručuje přesnou kontrolu teploty v míchané kapalině
Model CD 162 se sklokeramickým povrchem s vynikající chemickou odolností a vyšší povrchovou teplotou
Při odpojené externí sondě lze na displeji přesně nastavit teplotu povrchu ploténky
Digitální nastavení otáček a teploty, nastavená nebo aktuální hodnota se zobrazuje na LCD displeji
Model SD 162 s robustní deskou z hliníkové slitiny (Al/Si) s velmi dobrou teplotní homogenitou
Ochrana proti přehřátí automaticky vypne topení v případě překročení nastavené teploty o 20 °C
Kontrolka horkého povrchu - svítí při teplotě vyšší než 50 °C
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Maximální míchaný objem: 15 litrů vody

Otáčky: 200-1300 ot/min

Rozměry ploténky: 160 x 160 mm

Nastavení teploty: po 1 °C

Maximální teplota externí sondy: 200 °C

Teplotní přesnost (při použití externí sondy): +mn0,5 °C

Napájení: 230 V, 50 Hz

Rozměry (š x h x v): 190 x 300 x 110 mm

Hmotnost: 3,4 kg

Míchačka magnetická s topením digitální řady 162

Model Povrch Max. teplota (°C) Příkon (W) Katalogové číslo

CD 162 keramika 450 500 S004162

SD 162 Al slitina 300 700 S009162

Míchačky se dodávají s teplotní PTFE sondou a 2 ks magnetických míchadel krytých PTFE délky 25 mm.



Příslušenství pro digitální míchačky


